
Uchwała nr 263/316/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 lutego 2018 r. 

 

w sprawie odwołania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego  
w celu sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie  
przy ul. Parkowej 23 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130),  
art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Postanawia się odwołać drugi przetarg ustny nieograniczony, w celu sprzedaży 

nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Parkowej 23, oznaczonej  
w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 5-06-17, jako działka ewidencyjna nr 28/6  
o powierzchni 3030 m², uregulowanej w księdze wieczystej nr WA4M/00234796/0, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa X Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

2. Odwołanie przetargu następuje w związku z przeznaczeniem nieruchomości na realizację 
zadań publicznych.  

 

§ 2. 
Postanawia się podać do publicznej wiadomości informację o odwołaniu drugiego przetargu 
ustnego nieograniczonego o treści zgodnej z załącznikiem do uchwały, poprzez 
zamieszczenie informacji na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego 
oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
na internetowych portalach ogłoszeniowych a także w prasie codziennej o zasięgu 
ogólnokrajowym.  

 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1963/301/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 
2017 r. w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego w celu 
sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Parkowej 23. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie odwołania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego  w celu sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie  przy ul. Parkowej 23
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


